CINEMA PLEIN AIR
Passeurs d’'images

du 2 juin au 29 septembre

2023

TREVOUX | Terrain de foot de Saint-
Didier-de-Formans

LELOUPETLELION

BARRAUX | Esplanade du fort
EN CORPS

JUILLET

HAUT BREDA | La Ferriére
LA LA LAND

VOIRON | Jardin de ville
JIBURO

AUBENAS | Quartier des Oliviers
CALAMITY

VILLEURBANNE | Quartier Ferrandiére
BILLY ELLIOT

GRENOBLE | Quartier de I'Abbaye
PRINCESSE DRAGON

ANNECY | Teppes
L’ECOLE DU BOUT DU MONDE

TREVOUX| Salle des fétes de St-
Jean-de-Thurigneux

LE CHEVAL VENU DE LA MER

VOREPPE | Parc Lefrancois
LELOUPETLELION

TREVOUX | Terrain de loisirs de

Rancé

SI ON CHANTAIT

ANNECY | Gymnase des Romains
PLACES

SAINT-ETIENNE| Talaudiére
MYSTERE

SAINT-ETIENNE | Jardin de verdure
QUI VEUT LA PEAU DE ROGER
RABBIT ?

OYONNAX | Centre Culturel Aragon
CALAMITY

TREVOUX | Terrain de foot de

Saint-Bernard

TOP GUN : MAVERICK

RIVE-DE-GIER | Jardin des plantes
DE TOUTES NOS FORCES

PLATEAU DES PETITES ROCHES |

St-Hilaire-du-Touvet

LE SOMMET DES DIEUX

TREVOUX | Bas Port de Trévoux
LE PEUPLE LOUP

VOIRON | Baltiss
TOP GUN : MAVERICK

SAINT-EGREVE | Parc Marius Carmet
EN CORPS




11/07

11/07

11/07

12/07

12/07

12/07

13/07

13/07

13/07

15/07

15/07

17/07

17/07

18/07

18/07

19/07

GRENOBLE | Quartier Villeneuve
MON VOISIN TOTORO

SAINT-MARTIN-D'HERES | Quartier
Paul Bert

SI ON CHANTAIT

VILLEURBANNE | Quartier des
Brosses

LE BALLON D'OR
BOURG-EN-BRESSE | Quartier de la

Reyssouze

PLACES

GRENOBLE | Quartier Mistral
LE PEUPLE LOUP

SAINT-ETIENNE | Sorbiers
DUMBO

LYON | Place Abbé Pierre
JURASSIC PARK

NEUVILLE-SUR-SAONE | Quartier

de la Source

LELOUPETLELION

VILLEURBANNE | Quartier Gratte-
Ciel

CALAMITY

LYON | Parc Roquette
EN CORPS

CLUSES | Les Ewues
CALAMITY

ALBERTVILLE | val des roses
LE PEUPLE LOUP

VOIRON | Brunetiére
LA PRINCESSE DRAGON

ANNECY | Ecole de la Prairie
ZAl ZAl ZAl ZAl

VILLEURBANNE | Quartier Saint-Jean
DUMBO

SAINT-ETIENNE| Sorbiers
LA PETITE BANDE

19/07

20/07

20/07

20/07

21/07

21/07

21/07

25/07

26/07

26/07

26/07

27/07

28/07

28/07

28/07

SAINT-MARTIN-D’HERES | Parc

Romain Rolland

CROC-BLANC

AUBENAS| Pont dAubenas
LA PETITE BANDE

BOURG-EN-BRESSE | Commune

de Péronnas
CROC-BLANC

VILLEFONTAINE | Saint-Bonnet
TOP GUN : MAVERICK

LYON | Place Abbé Pierre
SOS FANTOME HERITAGE

SAINT-EGREVE | Parc Fiancey
TOP GUN : MAVERICK

SAINT-ETIENNE | Square Préher
DUMBO

VILLEURBANNE | Quartier

Charpennes Tonkin

LA FAMILLE ADAMS 2

SAINT-MARTIN-D’HERES | Place

Karl Marx

HAUT ET FORT

VILLEURBANNE | Quartier des

Buers

MON VOISIN TOTORO

CLUSES | Le Noiret
TOP GUN : MAVERICK

ANNECY | square de la Mandallaz
LE SOMMET DES DIEUX

CRAN-GEVRIER | Cran-Gevrier
Vallon

LA PANTHERE DES NEIGES

OYONNAX | Quartier de La Plaine
MYSTERE

VOREPPE | Parc Lefrancois
LE SOMMET DES DIEUX




A

AOUT VILLEURBANNE | Quartier Cusset
CROC-BLANC

LYON | Jean Zay
ALBERTVILLE | val des roses PRINCESSE DRAGON
GAGARINE o

SAINT-EGREVE | Centre Hospitalier

AUBENAS | Commune de St-Pierre- Alpes Isere
sous-Aubenas LA PANTHERE DES NEIGES

SI ON CHANTAIT
OYONNAX | Parc Nicod
VILLEURBANNE | Parc Vaillant EN CORPS

Couturier

LE PEUPLE LOUP VOREPPE | Parc Lefrancois

] NAUSICAA DE LA VALLEE DU VENT
ANNECY | Ecole Vallier Fier

LE PEUPLE LOUP TREVOUX | Commune dAmbérieux-
en-Dombes

SAINT-MARTIN-D’HERES | LALALAND

Ecole Joliot Curie

LE PEUPLE LOUP RIVE-DE-GIER | Jardin des plantes

. LA PETITE BANDE
SAINT-MARTIN-D’HERES| Parc

Pré Ruffier VILLEURBANNE | Quartier Feyssine
LA PETITE BANDE THE FRENCH DISPATCH

RILLEUX-LA-PAPE | La Velette VILLEFONTAINE | Quartier Les roches
DUMBO LE PEUPLE LOUP

SEPTEMBRE

TREVOUX | Bas-port de Trévoux
ANNECY | Ecole Parmelan QUI VEUT LA PEAU DE ROGER
LA FAMILLE ADAMS 2 RABBIT ?

TREVOUX | Terrain de loisirs de 8/09 SAINT-ETIENNE | Soleil

Toussieux LA PETITE BANDE
MYSTERE

29/09 SAINT-ETIENNE | Terrenoire
BOURG-EN-BRESSE | Quartier des CRUELLA

Dimes

L’ECOLE DU BOUT DU MONDE
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